Image not found or type unknown
2296Référence: STR-5-X8-E27-ABA06-P
Guirlande guinguette 5
mètres "Conex" + 8 abat-
jours "Patio" + 8
ampoules LED
230 V IP65 360° Dimmable 5 ans
Guirlande guinguette 'Conex' 5 mètres pour extérieur (IP65) + 8 ampoules LED au choix +

Pour personnaliser votre guirlande retrouvez tous nos abat-jours en vente à l'unité
ici.
8 ampoules LED E27 à filament.
Ces ampoules ont une basse consommation et une longévité exceptionnelle (jusqu’à
25.000 heures) ! Ces ampoules LED vintages sont disponibles en 4 températures de
couleur au choix extra-chaud 2200K, blanc chaud 2800K, blanc neutre 4000K ou 4
couleurs (jaune, vert, bleu et rouge).
Optez pour le meilleur rapport qualité / prix du marché, optez pour les guirlandes et
les ampoules à filaments ByLED. Guirlande LED garantie 5 ans.
Toutes vos solutions LED sont chez www.byled.fr
10ème Rue  - 4ème Avenue
06510  - Carros  - Tél.: 04 92 13 64 78  - e-mail : contact@byled.fr
MODÈLES DISPONIBLES :
Options Référence
Blanc extra chaud - Câble d'alimentation Câble d'alimentation de
500 cm STR-5-X8-E27-A-ABA06-500-P
Blanc extra chaud - Câble d'alimentation Sans câble d'alimentation STR-5-X8-E27-A-ABA06-SP-P
Blanc extra chaud - Câble d'alimentation Câble d'alimentation de
250 cm STR-5-X8-E27-A-ABA06-250-P
Blanc extra chaud - Câble d'alimentation Câble d'alimentation de
50 cm STR-5-X8-E27-A-ABA06-50-P
Blanc chaud - Câble d'alimentation Câble d'alimentation de 500 cm STR-5-X8-E27-WW-ABA06-500-P
Blanc chaud - Câble d'alimentation Sans câble d'alimentation STR-5-X8-E27-WW-ABA06-SP-P
Blanc chaud - Câble d'alimentation Câble d'alimentation de 250 cm STR-5-X8-E27-WW-ABA06-250-P
Blanc chaud - Câble d'alimentation Câble d'alimentation de 50 cm STR-5-X8-E27-WW-ABA06-50-P
Blanc jour - Câble d'alimentation Sans câble d'alimentation STR-5-X8-E27-DW-ABA06-SP-P
Blanc jour - Câble d'alimentation Câble d'alimentation de 250 cm STR-5-X8-E27-DW-ABA06-250-P
Blanc jour - Câble d'alimentation Câble d'alimentation de 50 cm STR-5-X8-E27-DW-ABA06-50-P
Blanc jour - Câble d'alimentation Câble d'alimentation de 500 cm STR-5-X8-E27-DW-ABA06-500-P
CARACTÉRISTIQUES :
Tension 230 V AC
Indice de Protection IP65
Angle de diffusion (en degré) 360°